Протокол заседания Совета Ассоциации

Ассоциации Ведущих Арбитражных Управляющих «Достояние»

г. Санкт-Петербург      «12» февраля 2016 года, 15.00

Присутствовали члены Совета Ассоциации Ассоциации ВАУ «Достояние»:

Макарова Ирина Викторовна, Председатель Совета Ассоциации

Перинек Оксана Юрьевна, независимый член Совета Ассоциации

Валитов Андрей Рауфович, член Совета Ассоциации

Евстигнеев Илья Игоревич, член Совета Ассоциации

Кучеров Денис Владимирович, член Совета Ассоциации

Плетинский Алексей Вячеславович, член Совета Ассоциации

Заседание ведется Председателем Совета Ассоциации Макаровой Ириной Викторовной,

ведение протокола осуществляется секретарем заседания Евстигнеевым Ильей

Игоревичем.

Председатель Совета Ассоциации предложил заседание открыть и утвердить на повестку

собрания следующие вопросы:

1. Прием Горябина Владимира Викторовича в члены Ассоциации ВАУ

«Достояние».

2. Прием Асриева Богдана Валерьевича в члены Ассоциации ВАУ «Достояние».

3. Прием Горлачева Сергея Александровича в члены Ассоциации ВАУ

«Достояние».

4. Прием Ищенко Максима Александровича в члены Ассоциации ВАУ

«Достояние».

5. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Бранича Алексея Ивановича.

6. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Высоцкой Татьяны Алексеевны.

7. Внесение изменений в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации

ВАУ «Достояние», касающихся Румянцева Романа Юльевича.

По первому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил рассмотреть

поступившее в Ассоциацию ВАУ «Достояние» заявление Горябина Владимира

Викторовича о приеме в члены Ассоциации, с приложением документов, установленных

Федеральным законом «О несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002г. №127-ФЗ и

Положением об условиях членства, порядке приема в члены и прекращения членства в

Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: рассмотрев заявление и документы Горябина Владимира Викторовича, и

установив, что он отвечает требованиям, предусмотренным Федеральным законом «О

несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002г. №127-ФЗ и Положением об условиях

членства, порядке приема в члены и прекращения членства в Ассоциации ВАУ

«Достояние», принять Горябина Владимира Викторовича в члены Ассоциации ВАУ

«Достояние». Внести сведения о Горябине Владимире Викторовиче в реестр членов

Ассоциации ВАУ «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По второму вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил рассмотреть

поступившее в Ассоциацию ВАУ «Достояние» заявление Асриева Богдана Валерьевича о

 2

приеме в члены Ассоциации, с приложением документов, установленных Федеральным

законом «О несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002г. №127-ФЗ и Положением об

условиях членства, порядке приема в члены и прекращения членства в Ассоциации ВАУ

«Достояние».

Решили: рассмотрев заявление и документы Асриева Богдана Валерьевича, и установив,

что он отвечает требованиям, предусмотренным Федеральным законом «О

несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002г. №127-ФЗ и Положением об условиях

членства, порядке приема в члены и прекращения членства в Ассоциации ВАУ

«Достояние», принять Асриева Богдана Валерьевича в члены Ассоциации ВАУ

«Достояние». Внести сведения об Асриеве Богдане Валерьевиче в реестр членов

Ассоциации ВАУ «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По третьему вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил рассмотреть

поступившее в Ассоциацию ВАУ «Достояние» заявление Горлачева Сергея

Александровича о приеме в члены Ассоциации, с приложением документов,

установленных Федеральным законом «О несостоятельности (банкротстве)» от

26.10.2002г. №127-ФЗ и Положением об условиях членства, порядке приема в члены и

прекращения членства в Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: рассмотрев заявление и документы Горлачева Сергея Александровича, и

установив, что он отвечает требованиям, предусмотренным Федеральным законом «О

несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002г. №127-ФЗ и Положением об условиях

членства, порядке приема в члены и прекращения членства в Ассоциации ВАУ

«Достояние», принять Горлачева Сергея Александровича в члены Ассоциации ВАУ

«Достояние». Внести сведения о Горлачеве Сергее Александровиче в реестр членов

Ассоциации ВАУ «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По четвертому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил рассмотреть

поступившее в Ассоциацию ВАУ «Достояние» заявление Ищенко Максима

Александровича о приеме в члены Ассоциации, с приложением документов,

установленных Федеральным законом «О несостоятельности (банкротстве)» от

26.10.2002г. №127-ФЗ и Положением об условиях членства, порядке приема в члены и

прекращения членства в Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: рассмотрев заявление и документы Ищенко Максима Александровича, и

установив, что он отвечает требованиям, предусмотренным Федеральным законом «О

несостоятельности (банкротстве)» от 26.10.2002г. №127-ФЗ и Положением об условиях

членства, порядке приема в члены и прекращения членства в Ассоциации ВАУ

«Достояние», принять Ищенко Максима Александровича в члены Ассоциации ВАУ

«Достояние». Внести сведения об Ищенко Максиме Александровиче в реестр членов

Ассоциации ВАУ «Достояние».

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По пятому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного

управляющего, заключенного с Браничем Алексеем Ивановичем и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Бранича Алексея Ивановича.

 3

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По шестому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного

управляющего, заключенного с Высоцкой Татьяной Алексеевной и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Высоцкой Татьяны Алексеевны.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

По седьмому вопросу заседания:

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который сообщил о поступлении в

Ассоциацию нового полиса и договора страхования ответственности арбитражного

управляющего, заключенного с Румянцевым Романом Юльевичем и предложил внести

изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ «Достояние».

Решили: внести изменения в сведения, содержащиеся в Реестре членов Ассоциации ВАУ

«Достояние», касающиеся Румянцева Романа Юльевича.

Результаты голосования: «за» - единогласно.

Председатель

Совета Ассоциации:      И.В. Макарова

Секретарь:        И.И. Евстигнеев